
 

- 1 - 

Městský úřad Jindřichův Hradec 
odbor životního prostředí 

Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
 
 
spis zn.: OŽP/5952/2018                                Jindřichův Hradec, dne 17.12.2018 
č.j.  OŽP/58682/18/FL-729                           
oprávněné úřední osoby: Ing. František Florián 
                          Ing. Ivana Nováková  
tel.:  384 351 281    
e-mail: florian@jh.cz 
 
 

 

Veřejná vyhláška 
 

Oznámení o zahájení řízení  
svolání ústního jednání a místního šetření 

 
 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad podle ustanovení  
§ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, 

 
oznamuje 

 
že bylo na základě žádosti žadatele, tj.  
 
Obec Žďár, adresa: Žďár 55, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 00583952 

 
 

zahájeno  
společné územní a stavební řízení 

 
podle ustanovení § 94m stavebního zákona ve věci schválení stavebního záměru, vymezení pozemků pro jeho 
realizaci a stanovení podmínek pro umístění a provedení stavby vodního díla  
 

Dostavba kanalizace v obci Žďár 
 
 
Základní údaje o stavbě  
 
 
Název stavby 
Dostavba kanalizace v obci Žďár 
 
Druh stavby 
§ 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona - stavba kanalizačních stok  
 
Stavebník 
Obec Žďár, adresa: Žďár 55, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 00583952 
 
Účel stavby 
odkanalizování obce Žďár 
 
 



 

- 2 - 

Stručný popis stavby 
Kanalizace je řešena jako tlaková, napojená do výtlačné kanalizační stoky, která bude přivádět odpadní vody na 
obecní ČOV (stavba obecní ČOV a výtlačné stoky je samostatnou stavbou). Tlaková kanalizace je vedena 
převážně v souběhu se stávajícím vodovodem v osové vzdálenosti 1 m od vodovodu. Tlaková kanalizace bude 
prováděna bezvýkopovou technologií. 
 
Předpokládaný termín dokončení stavby 
12/2023 
 
Údaje o místu stavby 
kraj Jihočeský, obec Žďár, k.ú. Žďár u Nové Včelnice 
 
Orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK) 
liniová stavba   
obec sever  Y = 708149  X = 1140497 
obec jih  Y = 708488  X = 1141283 
 
 
V případě, že se žádost o stavební povolení týká vodního toku 
název vodního toku - významný vodní tok Kamenice, IDVT 10248705 
říční kilometr (staničení) - 13,000 až 14.000 
 
 
Pozemky, které se mají použít pro výstavbu 
5, st. 5, st. 6, 7, st. 8, st. 9, 9/4,  10/3, st. 12, st. 13, st. 14/1, st. 15, st. 18/1, 19, st. 22, st. 24, st. 25, 26, st. 29, st. 
30/1, st.30/2, 33/1, 33/5, 48, 50, 60, 63, 64/2, 65/1, 65/4, 65/5, 65/6, 65/7, 65/8, 65/9, 71/23, 71/25, 82/5, st. 85, 
86, st. 86, st. 88, 88/1, 88/2, 89/1, st. 90, 90/2, 91/1, 91/2, st. 94/1, 96/1, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 96/10, 99/1, 
99/2, 99/7,100/1, 101/1, 101/2, 102/4, 105/1, 106/2,107/1, 107/3, 110/1, 110/2, 110/6, 110/7, 110/10, 110/11, 
110/17, 112/1, 112/4, 113/1, 113/4, 118/2, 120/1, 129/2, 129/3, 132, 137/1, 137/4, 139/1, 139/2, 139/7, 139/13, 
141, 146, 152/1, 158, 159/1, 160/2, 176/2, 580/2, 581/1, 586/4, 586/5, 656, 1325/6, 1327/4, 1607/1, 1607/2, 
1608/1, 1615, 1616/1, 1616/2, 1616/3, 1617, 1618, 1619/1, 1619/5, 1621,1627, 1631, 1628, 1642, 1643, 1644, 
1646/1, 1646/2, 1685, 1687/3, 1687/2, 1688/1,1688/2,1704, 1733 
 
 
Sousední pozemky, včetně staveb na nich 
st.1/1, st.2/1, st.2/2, 3, st. 3, st. 4, 6, 7, 9/1, 9/2, 9/3, st. 10, 10/1, 10/2, st. 11, 13, st.14/2, 15/1, 15/2, 16, st. 17, st. 
19, st. 21, 21/1, 21/2, 21/3, 23, st. 23/1, st. 23/2, st. 23/3, st. 27, 28, st. 28, st. 31, 31/1, 31/2, 31/4, st. 33, 33/2, 
33/4, 33/6, st. 34, 34/1, 34/2, 36, 38, 40/1, 40/2, 41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 45, 49, 54/1, 54/3, 58/2, 58/3, 58/6, 59, 
99, 62/3, 62/4, 64/1, 64/3, 64/4, 64/5, 64/6, 64/7, 64/8, 64/9, 65/10, 71/17, 71/24, 71/32, 71/34, 78, 84, st. 84, st. 
85, st. 87/1, st. 87/2, 88/3, st. 91, st. 93, st. 94/2, st. 95/1, 95/2, st. 95/2, st. 96, 96/2, 98, 99/5, 99/6, 99/8, 99/9, 
102/1, 102/3, 102/7, st. 104, 105/2, 105/3, 106/1, 107/2, 108, 109, 110/5, 110/9, 110/13, 110/14, st. 110/15,111, 
113/3, 113/6, 113/8, 114, 115, 117/2, 119, 120/2, 121, st. 123, 124, 125, 128, st. 128, 129/1,131, 133/1, 134/1, 
135, 136/1, st. 138, st. 139, 139/3, 139/4, 139/5, 139/6, 139/8, 139/9, 139/10, st. 141, st. 142, st. 143, 144, st. 
144, st. 145, st. 147, 149, 151, st. 152, 152/2, 152/3, 152/4, 153, st. 153, 154, 155, 156, 157, st. 158, 160/1, 
160/4, 161, 162/2, 176/10, 538/1, 538/4, 538/5, 569, 575/1, 579/1, 579/2, 580/1, 583, 584/1,586/2, 586/3, 586/6, 
586/8, 587/1, 587/3, 588, 637/1, 668/5, 668/6, 1325/7, 1327/3, 1608/2, 1611/2, 1612, 1613, 1614, 1616/4, 
1619/2, 1620, 1622, 1624/1, 1624/2, 1624/5, 1629, 1633, 1634, 1637, 1639/3, 1645, 1650, 1651, 1652/1, 1657/3, 
1657/6, 1684/2, 1686, 1687/5, 1687/6, 1730, 1735, 1736, 1824/6 
 
 
Zpracovatel projektové dokumentace  
Ing. Martin Růžička, CSc., ČKAIT 0101401 
 
 
Zhotovitel stavby  
bude vybrán ve výběrovém řízení 
 

 



 

- 3 - 

Projektované kapacity stavby 

Kanalizace splašková tlaková 
stoka délka (m) délka celkem (m) profil (De) 

stoka A  - 1849,40  
A 175,1  50 
A 116,5  63 

A 208,9  72 
A 534,9  90 

A01 74,0  40 
A02 35,0  40 
A03 62,0  40 

A04 7,0  40 
A05 21,0  40 
A06 47,0  40 

A07 18,0  40 
A08 15,0  40 
A09 74,0  40 

A10 56,0  40 
A11 32,0  40 

A12 93,0  40 
A13 52,0  40 
A14 44,0  40 

A15 25,0  40 
A16 34,0  40 
A17 7,0  40 

A18 24,0  40 
A19 30,0  40 
A20 64,0  40 

stoka B  564,00  
B 194,0  63 

B 73,0  50 
B01 17,0  40 
B02 5,0  40 

B03 4,0  40 
B04 24,0  40 
B05 96,20  50 

B05 46,80  40 
B06 5,0  40 
B07 61,0  40 

B08 13,0  40 
B09 4,0  40 

B10 13,0  40 
B11 8,0  40 

stoka C  517,00  

C 309,0  63 
C01 56,0  40 
C02 4,0  40 

C03 57,0  40 
C04 22,0  40 

C05 23,0  40 



 

- 4 - 

C06 2,0  40 
C07 9,0  40 
C08 9,0  40 

C09 8,0  40 
C10 8,0  40 
C11 3,0  40 

C12 7,0  40 

stoka D  643,50  

D-díl1 78,50  63 
D-díl1 139,0  50 
D-díl2 40,0  50 

D01 16,0  40 
D02 97,0  50 
D02 57,0  40 

D03 7,0  40 
D04 10,0  40 
D05 6,0  40 

D06 5,0  40 
D07 86,0  40 

D08 1,0  40 
D09 68,0  40 

D010 33,0  40 

stoka E  346,4  
E 161,40  50 

E01 9,0  40 

E02 12,0  40 
E03 12,0  40 
E04 4,0  40 

E05 148,0  40 

celkem   3920,30  

 
domovní čerpací jímky 58 ks    

 
 
 
Seznam účastníků řízení 
viz rozdělovník 
 
 
 
 
K projednání podané žádosti nařizuje Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, ústní 
jednání spojené s místním šetřením, které se bude konat 
 

dne 31.01.2019  -  v 9.00 hod. 
 
na Obecním úřadě ve Žďáru.  
 
 
 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, upozorňuje dotčené orgány a účastníky řízení, že 
závazná stanoviska a námitky mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
 
 



 

- 5 - 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, upozorňuje, že na později podané námitky nebude 
brán zřetel. 
 
 
Do všech podkladů rozhodnutí je možno nahlédnou v úředních dnech a hodinách na Městském úřadě Jindřichův 
Hradec, odboru životního prostředí, č. kanceláře 38. 
 
 
 

Ing. Ivana Nováková 
vedoucí odboru životního prostředí 

Městského úřadu Jindřichův Hradec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a zároveň zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………    Sejmuto dne: …………………………  
 
 
Písemnost byla zároveň zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 



 

- 6 - 

Rozdělovník: 
 
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu [účastníci podle § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona]: 
 
do datové schránky 
 
stavebník, tj. 
Obec Žďár, adresa: Žďár 55, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 00583952, 
prostřednictvím Ing. Martin Růžička, Alcedo, se sídlem: Na Hradbách35/I, 377 01 Jindřichův Hradec 
(+ výzva k zaplacení správního poplatku) 
 
Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 
E.ON Česká republika, s. r. o., České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Zemědělské družstvo Nová Včelnice, Nová Včelnice 58, 378 42 
 
 
na doručenku do vlastních rukou 
 
Křehla Bohumír, Žďár 24, 378 42 Žďár 
Mazancová Vlasta, Žďár 23, 378 42 Žďár 
Vovsíková Vlasta Mgr., sídliště Vajgar 702, Jindřichův Hradec III, 377 01 
Moravová Alena, Gabrielka 17, 394 70 Kamenice nad Lipou 
Hájková Květa, Polště 53, 377 01 Polště 
Maxová Jiřina, Mačkov 79, 388 01 Mačkov 
Ing. Kršková Olga, Husova 93, 378 42 Nová Včelnice 
Mareš Ladislav, Žďár  46, 378 42 Žďár 
Zavadilová Kateřina, Ke Stráni 144, 252 03 Řitka 
Ing. Kříž František, Žďár 5, 378 42 Žďár 
Zíka Petr, Drahobejlova 1255/43, Libeň, 190 00 Praha 9 
Říhová Olga, Žďár 38, 378 42 Žďár 
Ing. Turek Luboš, Žďár 7, 378 42 Žďár 
Daněk Josef, Sportovní 1083, 252 64 Velké Přílepy 
Daněk Josef, Kloboučnická 1626/5, Nusle, 140 00 Praha 4 
Daněk Vojtěch, V Horkách 1389/11, Nusle, 140 00 Praha 4 
Šíma Jan, Okrouhlá Radouň 56, 378 42 Okrouhlá Radouň 
Fronc Jiří, Žďár 10, 378 42 Žďár 
Froncová Jaroslava, Žďár 10, 378 42 Žďár 
Horký Josef, Žďár 12, 378 42 Žďár 
Horká Vlasta, Žďár 12, 378 42 Žďár 
Houser Jan, Žďár 11, 378 42 Žďár 
Horký Miroslav, Žďár 12, 378 42 Žďár 
Kadlec Slavomír, Žďár 25, 378 42 Žďár 
Kadlecová Renata, Žďár 25, 378 42 Žďár 
Kubera Petr, Vodní 130, 394 94 Černovice 
Michalčík Josef, Žďár 20, 378 42 Žďár 
Králová Vlasta, Žďár 30, 378 42 Žďár 
Rataj Lumír Ing., Československé armády 466, 378 42 Nová Včelnice 
Ratajová Lenka, Československé armády 466, 378 42 Nová Včelnice 
Drahorád Jan Ing., Ovčí hájek 2170/38, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Drahorádová Naděžda, Ovčí hájek 2170/38, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Pfauser Pavel, Žďár 15, 378 42 Žďár 
Pfauserová Marie, Žďár 32, 378 42 Žďár 
Marek Bohumil, Žďár 17, 378 42 Žďár 
 



 

- 7 - 

Schwarzbeck Petr Ing. Arch., U Stadionu 297, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
Schwarzbecková Markéta Ing., Pod Harfou 938/60, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Rešlová Radomíra, Kosmonautů 8, Jindřichův Hradec V, 377 01 
Kubísková Blanka, Žďár 57, 378 42 Žďár 
Kostka Petr, Jakubská 188, Jindřichův Hradec IV, 377 01 
Kostka Petr, Nádražní 730, Jindřichův Hradec II, 377 01 
Mareš Zdeněk, Žďár 2, 378 42 Žďár 
Voráček Ladislav, Žďár 1, 378 42 Žďár 
Pechek Jindřich, Fučíkova 255, 378 42 Nová Včelnice 
Jůn Radek Ing., Žďár 49, 378 42 Žďár 
Jůnová Simona, Žďár 49, 378 42 Žďár 
Machová Bronislava, Žďár 50, 378 42 Žďár 
Matějíček Tomáš, Žďár 51, 378 42 Žďár 
Matějíček Stanislav, Žďár 52, 378 42 Žďár 
Matějíčková Blanka, Žďár 52, 378 42 Žďár 
Říha Pavel, Žďár 53, 378 42 Žďár 
Říhová Alena, Žďár 53, 378 42 Žďár 
Holá Petra, Žďár 54, 378 42 Žďár 
Holý Petr, Žďár 54, 378 42 Žďár 
Doubová Angelika, Žďár 13, 378 42 Žďár 
Strašíková Jana, Žďár 33, 378 42 Žďár 
Strašíková Bohuslava, Žďár 45, 378 42 Žďár 
Nevoral Jiří, Pelhřimovská 548, 394 70 Kamenice nad Lipou 
Tauchim Patrik Samuel, V. Volfa 1300/13, České Budějovice 2, 370 05 
Pechková Miroslava, Sídliště 682, 394 68 Žirovnice 
Sládek Roman Ing., Voskovcova 1075/51, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Sládková Regina, Voskovcova 1075/51, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Tothová Marie, Žďár 47, 378 42 Žďár 
Petrdlík Jan, Žďár 37, 378 42 Žďár 
 
 
na doručenku 
 
Folk a country klub z.s., Žďár 35, 378 42 Žďár 
 
 
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu, tj. vlastníci sousedních pozemků [podle ustanovení § 94m 
odst. 2 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí], kteří jsou podle ustanovení § 144 odst. 2 správního řádu 
vyrozuměni o zahájení řízení veřejnou vyhláškou    
 
k.ú. Žďár u Nové Včelnice, vlastníci pozemků a staveb p.č.  
st.1/1, st.2/1, st.2/2, 3, st. 3, st. 4, 6, 7, 9/1, 9/2, 9/3, st. 10, 10/1, 10/2, st. 11, 13, st.14/2, 15/1, 15/2, 16, st. 17, st. 
19, st. 21, 21/1, 21/2, 21/3, 23, st. 23/1, st. 23/2, st. 23/3, st. 27, 28, st. 28, st. 31, 31/1, 31/2, 31/4, st. 33, 33/2, 
33/4, 33/6, st. 34, 34/1, 34/2, 36, 38, 40/1, 40/2, 41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 45, 49, 54/1, 54/3, 58/2, 58/3, 58/6, 59, 
99, 62/3, 62/4, 64/1, 64/3, 64/4, 64/5, 64/6, 64/7, 64/8, 64/9, 65/10, 71/17, 71/24, 71/32, 71/34, 78, 84, st. 84, st. 
85, st. 87/1, st. 87/2, 88/3, st. 91, st. 93, st. 94/2, st. 95/1, 95/2, st. 95/2, st. 96, 96/2, 98, 99/5, 99/6, 99/8, 99/9, 
102/1, 102/3, 102/7, st. 104, 105/2, 105/3, 106/1, 107/2, 108, 109, 110/5, 110/9, 110/13, 110/14, st. 110/15,111, 
113/3, 113/6, 113/8, 114, 115, 117/2, 119, 120/2, 121, st. 123, 124, 125, 128, st. 128, 129/1,131, 133/1, 134/1, 
135, 136/1, st. 138, st. 139, 139/3, 139/4, 139/5, 139/6, 139/8, 139/9, 139/10, st. 141, st. 142, st. 143, 144, st. 
144, st. 145, st. 147, 149, 151, st. 152, 152/2, 152/3, 152/4, 153, st. 153, 154, 155, 156, 157, st. 158, 160/1, 
160/4, 161, 162/2, 176/10, 538/1, 538/4, 538/5, 569, 575/1, 579/1, 579/2, 580/1, 583, 584/1,586/2, 586/3, 586/6, 
586/8, 587/1, 587/3, 588, 637/1, 668/5, 668/6, 1325/7, 1327/3, 1608/2, 1611/2, 1612, 1613, 1614, 1616/4, 
1619/2, 1620, 1622, 1624/1, 1624/2, 1624/5, 1629, 1633, 1634, 1637, 1639/3, 1645, 1650, 1651, 1652/1, 1657/3, 
1657/6, 1684/2, 1686, 1687/5, 1687/6, 1730, 1735, 1736, 1824/6 



 

- 8 - 

Dotčené orgány (do datové schránky): 
 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování 
Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a územního plánování 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, SSL 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 České 
Budějovice  
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Jindřichův Hradec, U Knihovny 1176/II, 377 01 
Jindřichův Hradec 
 
 
 
Obdrží se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
 
Městský úřad Jindřichův Hradec 
Obecní úřad Žďár, Žďár 55, 378 42 Žďár 
 
 
 
Na vědomí (do datové schránky): 
 
Česká Kanada pro život z.s., Valtínov 41, 378 53 Strmilov 
 


		2018-12-17T13:32:42+0100
	Ivana Nováková




